
 

 

Český rybářský svaz, z.s., Místní organizace Staňkov 
IČO 18232647, Plovární 415, 34561 Staňkov 

 

 

Usnesení z ustavující a výborové schůze Místní organizace Českého 
rybářského svazu ve Staňkově konané ve čtvrtek dne  

22. března 2018 

Přítomni:  Velenovský, Hudec, Kučera, Leitl, Wagner, Wegschmied, Matulka, Kadlec, Urs, 
Vítek, Tachovský, Kraus 

Nepřítomni: Zámostný 

Program 

Volba výboru a dozorčí komise 

a) Volba komise pro předání dokumentů odstupujících členů výboru 

b) Předání funkcí 

c) Plán na organizaci rybářských závodů a organizaci „Posezení nejen pro rybáře“ 

d) Návrh na vedoucího rybářské stráže 

e) Ostatní 

 

1. Zvolení výboru a dozorčí komise 

Výborová schůze volí tyto členy výboru do funkcí: 

Předseda :   Václav Velenovský 

Místopředseda:   Petr Kučera 

Jednatel a statistik:  Antonín Hudec 

Hospodář:   Vladimír Wagner 

Člen výboru pro mládež: Miroslav Leitl 

Člen výboru pro kulturu: Ondřej Kadlec 

Pokladník:   Jan Urs 

Členové výboru:   Pavel Zámostný, Tomáš Vítek 

 

Dozorčí komise: 

Předseda:   Josef Kraus 

Členové:    Oldřich Tachovský, Václav Wegschmied 

 

 

 



2. Předání funkcí 

Mgr. Bc. Horák- omluven, nedostavil se, předání proběhne v náhradním termínu nejpozději 
do 5. 4. 2018 za účasti zvolené komise 

Matulka Jindřich- předáno 

Brožovský Václav- funkce zrušena 

Podroužek Petr- omluven, nedostavil se, předání proběhne v náhradním termínu nejpozději 
do 5. 4. 2018 za účasti zvolené komise 

Brožovský Milan-  nedostavil se, předání proběhne v náhradním termínu nejpozději do 5. 4. 
2018 za účasti zvolené komise 

 

Výborová schůze 

I. Schvaluje 

 

a) Přeložení výlovů na Vížka I. a II. na 31. 3. A 8. 4. 2018 

b) Termín rybářských závodů: 26. 5. 2018 – dětské závody, startovné zdarma, 27. 5. 
2018- závody pro dospělé, startovné 150,- Kč, zajistí Ondřej Kadlec 

c) Na „Posezení“ bude hrát Miloslav Khas a Adriana  

d) Podání žádosti o sponzorský dar od města Staňkov na dětské závody 

e) Podání žádosti o zapůjčení a postavení stanu od města Staňkov, zapůjčení lavic a 
stolů na „Posezení“ 

f) Podání žádosti městu Staňkov o zapůjčení 3 stánků a 10 setů lavic a stolů na dětské 
rybářské závody 

g) Navrhuje a schvaluje vedoucího rybářské stráže Antonína Hudce 

h) Vápnění rybníků Strachotín 24. 3. 2018 

 

II. Ukládá 

a) Antonínu Hudci zorganizování schůzky rybářských stráží na 5. 4. 2018 v  18,30 hod. 
na Malém Mlýně 

b) Pozvat p. Gáborovou na další výborovou schůzi k projednání další nájemní smlouvy 

Další schůze se koná 5. 4. 2018 od 19,00 hodin 

 

 

 

 ------------------------------------                                     --------------------------------------       

   Václav Velenovský                      Antonín Hudec   

              předseda       jednatel          


